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Att leva med Koranen 
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Ärade muslimer! 

Vår heliga bok, Koranen, som har sänts som en 
vägledning och en förmaning till hela mänskligheten, 
kallar oss ständigt till det goda, det vackra och det 
rätta. Den varnar oss för det onda och det skadliga. 

När Koranen läses med eftertanke och med en vilja att 
finna sanningen, mjukar dess gudomliga ord upp även 
de hårdaste hjärtan och lyser upp de mörkaste själar. 

Som Allah säger: 
”Det har kommit till er en förmaning från er Herre, ett 
botemedel för det som finns i hjärtana, en vägledning 
och en barmhärtighet för de troende.”1 

Kära troende! 

Allah har gjort Koranen till en källa till helande och 
vägledning för oss. Precis som våra kroppar behöver 
medicin för att bli friska, behöver våra själar och 
hjärtan Koranens ljus för att finna ro och läkedom. 

Koranen ger mening åt våra liv, stärker vårt hopp och 
påminner oss om vårt ansvar som tjänare till Allah. 
Den lär oss tålamod, självrannsakan, att kontrollera 
våra begär och att visa solidaritet med varandra. 

När vi jagar det tillfälliga i denna värld, påminner 
Koranen oss om det eviga livet i nästa. 

Som det står i Koranen; Allah subhanehu wa taala 
säger: 
”De troende är de vars hjärtan fylls av vördnad när 

 
1 Sura al-Anfal 8:2 
2 Sura yunus 10:57 

Allah nämns, och vars tro stärks när Hans verser läses 
för dem. De förlitar sig helt på sin Herre.”2 

Ärade församling! 

Koranen är Allahs ord – Han som har skapat allt från 
intet. De som tror på den och följer den når framgång 
både i detta liv och i nästa. 

Att lära sig Koranen och leva efter den är en av de 
mest ädla handlingarna en muslim kan göra. 

Profeten (frid vare över honom) sade: 
”Den bäste av er är den som lär sig Koranen och lär ut 
den.”3 

Om vi ännu inte kan läsa Koranen, låt oss lära oss det 
så snart som möjligt. Låt oss inte leva våra liv utan 
Koranen. 

Låt oss särskilt anstränga oss för att föra våra barn och 
unga närmare Koranen, lära dem den och fylla deras 
hjärtan med kärlek till den. 

Att uppfostra våra barn med tro, god moral, ärlighet 
och ansvar är en av de viktigaste uppgifterna för varje 
troende förälder. Våra barn är en gåva och ett 
förtroende från Allah. 

Mina bröder och systrar! 

Vi har lämnat månaden Ramadan – Koranens månad – 
bakom oss. Men låt oss fortsätta vår starka relation till 
Koranen under resten av året. 

Låt oss sträva efter att leva med Koranen och att bli 
människor som speglar dess budskap i våra liv. 

Må Allah ge oss förmågan att bevara denna 
medvetenhet och låta den genomsyra hela våra liv. 
Må Han låta oss och våra kommande generationer 
läsa, förstå och leva efter Koranen på bästa sätt. 
Må Han aldrig låta oss vara utan Koranens ljus. 

Amin. 

 

  

 

3 Hadith: Tirmidhi, Fadā'il al-Qur'an, nr. 15 
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